国家统计局新疆调查总队2016年度部门预算及
“三公”经费预算信息公开的说明
根据自治区财政厅《关于印发<自治区本级部门预决算信息公开办法>的通知》（新财预[2015]5号）及《关于做好2016年部门预算和“三公”经费预算公开工作的通知》要求，现将新疆调查总队2016年部门预算和“三公”经费预算情况做如下说明：

一、单位的基本情况
新疆调查总队主要承担物价调查（CPI）、农产品产量、城乡住户一体化调查、农村贫困监测和城镇居民基本生活费用价格指数调查等。
二、部门收入支出预算总体情况
根据自治区财政厅《关于下达自治区本级预算单位2016年部门预算的通知》（新财预[2016]1号），2016年自治区财政厅批复我单位部门预算收入额272.00万元，其中：公共财政预算拨款272.00万元。
2016年部门预算支出272.00万元，其中：项目支出272.00万元。
三、部门财政拨款支出预算情况
2016年财政拨款安排国家统计局新疆调查总队支出预算272.00万元。其中：一般公共服务272.00万元。
四、“三公”经费预算情况
2016年财政拨款安排国家统计局新疆调查总队“三公”经费支出预算15.00万元，较上年减少3万元。其中：
1、因公出国（境）费用未安排预算；
2、公务接待费4.00万元，与上年持平。主要用于接待来访、检查团、考察组等招待费用；
3、公务用车运行维护费11.00万元，较上年减少3万元，主要用于公务用车的维修和加油等支出。
                         2016年1月28日